

Zakázka: E2000480

MĚSTO STOD  
nám. ČSA 294  
333 01 Stod  
IČO: 00257265  
DIČ: CZ00257265

## OPRAVA VODOVODU, VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

MATERIÁL	Měr.jedn.	Množství	Cena/jed.	Celkem
TRUBKA PE 63x8,6	m	84	141,5	11 886,00 Kč
Potrubí PE 32x4,4	m	15	35	525,00 Kč
SPOJKA T 100 63x63	ks	2	1297,5	2 595,00 Kč
KOLENO T 121 63x2"	ks	2	1331,5	2 663,00 Kč
TP 80/200	ks	2	660,5	1 321,00 Kč
T 80/80 8 DĚR	ks	2	1086	2 172,00 Kč
X 80/2"	ks	2	434	868,00 Kč
ŠOUPĚ PŘÍRUB.KRÁTKÉ 4001 E1 80	ks	2	3750	7 500,00 Kč
SOUPRAVA ZEM.9501 E1 1,3-1,8m 65-68	ks	2	1328,5	2 657,00 Kč
POKLOP ŠOUPÁTKOVÝ	ks	2	675	1 350,00 Kč
TĚSNĚNÍ DN 80 RUML	ks	9	29,5	265,50 Kč
ŠROUB M 16x60	ks	58	8	464,00 Kč
ŠROUB M 16x65	ks	24	9	216,00 Kč
MATICE M 16	ks	82	2	164,00 Kč
FOLIE VAROVNÁ	m	100	3,5	350,00 Kč
VYHLEDÁVACÍ VODIČ CYKY 2,5x2	m	92	18,6	1 711,20 Kč
KAMENIVO 0/4 PÍSEK	t	35,9	131	4 702,90 Kč
PAS NAVRT.PLASTIK 8.4.5. 63/5/4"	ks	1	884	884,00 Kč
PAS NAVRT.SUPA-LOCK PE 110	ks	1	1094,8	1 094,80 Kč
PAS NAVRT.SUPA-LOCK PE 90	ks	3	923,5	2 770,50 Kč
ZZS PŘÍPOJ.TELESKOP. 1,05-1,75	ks	5	854,5	4 272,50 Kč
ŠOUPÁTKO PROFI 6.8.32/5/4"	ks	1	2463,5	2 463,50 Kč
ŠOUPÁTKO PŘÍPOJKOVÉ SUPA-LOCK PRK 32	ks	4	1987,2	7 948,80 Kč
VODOMĚRNÁ SESTAVA FEST-ROH 32	ks	1	1919,5	1 919,50 Kč
SPOJKA ISIFLO T 110 32x1"	ks	1	240	240,00 Kč

### CELKEM MATERIÁL

**63 004,20 Kč**

PRÁCE	Měr.jedn.	Množství	Cena/jed.	Celkem
5.5.2020 MONTÁŽ VOD.ŘADU	hod	12	350	4 200,00 Kč
6.5.2020 MONTÁŽ VOD.ŘADU	hod	10	350	3 500,00 Kč
7.5.2020 MONTÁŽ VOD.ŘADU	hod	6	350	2 100,00 Kč
11.5.2020 MONTÁŽ VOD.ŘADU	hod	12	350	4 200,00 Kč
12.5.2020 MONTÁŽ VOD.ŘADU	hod	11	350	3 850,00 Kč
13.5.2020 MONTÁŽ VOD.ŘADU	hod	12	350	4 200,00 Kč
4.6.2020 MONTÁŽ VOD. PŘÍPOJKY	hod	15	350	5 250,00 Kč
<b>MONTÁŽ + PRÁCE CELKEM</b>				<b>27 300,00 Kč</b>

**DOPRAVA**

		Měr.jedn.	Množství	Cena/jed.	Celkem
5.5.2020	DOPRAVA DOD. VOZIDLEM	km	28	16	448,00 Kč
5.5.2020	PRÁCE CASE	hod	6	764	4 584,00 Kč
5.5.2020	NAKL.+VYKL. AXOR SKL.	hod	4	200	800,00 Kč
5.5.2020	DOPRAVA NÁKL. V. AXOR SKL.	km	56	28	1 568,00 Kč
6.5.2020	DOPRAVA DOD. VOZIDLEM	km	28	16	448,00 Kč
6.5.2020	PRÁCE CASE	hod	5	764	3 820,00 Kč
6.5.2020	NAKL.+VYKL. AXOR SKL.	hod	4	200	800,00 Kč
6.5.2020	DOPRAVA NÁKL. V. AXOR SKL.	km	28	28	784,00 Kč
7.5.2020	DOPRAVA DOD. VOZIDLEM	km	28	16	448,00 Kč
7.5.2020	PRÁCE CASE	hod	5	764	3 820,00 Kč
7.5.2020	NAKL.+VYKL. AXOR SKL.	hod	3	200	600,00 Kč
7.5.2020	DOPRAVA NÁKL. V. AXOR SKL.	km	72	28	2 016,00 Kč
11.5.2020	DOPRAVA DOD. VOZIDLEM	km	28	16	448,00 Kč
11.5.2020	PRÁCE CASE	hod	5	764	3 820,00 Kč
11.5.2020	NAKL.+VYKL. AXOR SKL.	hod	4	200	800,00 Kč
11.5.2020	DOPRAVA NÁKL. V. AXOR SKL.	km	28	28	784,00 Kč
12.5.2020	DOPRAVA DOD. VOZIDLEM	km	28	16	448,00 Kč
12.5.2020	PRÁCE CASE	hod	6	764	4 584,00 Kč
12.5.2020	NAKL.+VYKL. AXOR SKL.	hod	4	200	800,00 Kč
12.5.2020	DOPRAVA NÁKL. V. AXOR SKL.	km	57	28	1 596,00 Kč
13.5.2020	DOPRAVA DOD. VOZIDLEM	km	28	16	448,00 Kč
13.5.2020	PRÁCE CASE	hod	5	764	3 820,00 Kč
13.5.2020	NAKL.+VYKL. AXOR SKL.	hod	3	200	600,00 Kč
13.5.2020	DOPRAVA NÁKL. V. AXOR SKL.	km	28	28	784,00 Kč
4.6.2020	DOPRAVA DOD. VOZIDLEM	km	28	16	448,00 Kč
4.6.2020	PRÁCE CASE	hod	6	764	4 584,00 Kč
4.6.2020	NAKL.+VYKL. AXOR SKL.	hod	4	200	800,00 Kč
4.6.2020	DOPRAVA NÁKL. V. AXOR SKL.	km	58	28	1 624,00 Kč
<b>DOPRAVA CELKEM</b>					<b>46 524,00 Kč</b>

Celková cena za provedené práce

136 828,20 Kč

DPH 21%

28 733,92 Kč

Celková cena s DPH

165 562,12 Kč

Vypracoval:

8.6.2020

tel

Za investora odsouhlasil: